
別紙様式３

令和3年3月16日

分任支出負担行為担当官                          

岡山森林管理署長　　坪木　直文　　　　

工事種別 工事概要 入札方式

一般競争入札

（総合評価）

予定価格（税抜き） 契約年月日

21,160,000円 令和2年9月15日

契約金額（税抜き） 工事完成の時期

18,980,000円 令和３年３月

○契約金額の変更を伴う契約の変更

変 更 契 約 年 月 日 変更後の契約金額（税抜き） 21,600,000円

変 更 の 理 由

工 事 完 成 の 時 期 令和3年3月

令和２年９月

令和２年度　岡山森林管理署公共工事契約状況

工事名 施工場所

城山渓間工事 岡山市北区御津下田（城山国有林） 治山工事 渓間工　1基 17.57t

調査基準価格（税抜き） 契約相手方の商号又は名称及び住所

18,593,340円 大槻興業株式会社　岡山県加賀郡吉備中央町北2716番地1

工事着手の時期

令和3年3月16日

現地の状況に応じた施工とするため、施工内容に変更が生じた。


